
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº 001/2021 
 

CONTRATO Nº 032/2020. 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2020 
 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do 
Termo de Rescisão, conforme abaixo:  
Contratada: GP Internet e Consultoria LTDA. 
CNPJ: 27.668.101/0001-91. 
Vigência do contrato: 11/05/2020 a 31/12/2020. 
Vigência do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 032/2020: 01/01/2021 até 23/08/2021. 
Data da rescisão do contrato: 24 de março de 2021. 
Resumo do objeto: Contratação de serviço de internet, operação e manutenção de um link de acesso, síncrono, semi 
dedicado, com velocidade de 30 MBPS, mediante a implantação de link de comunicação de dados ativa com fibra ótica 
e fornecimento dos equipamentos necessários a execução do serviço e suporte técnico para atender a Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. 
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.  
Irecê/BA, 24 de março de 2021. 


